UBND  HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀOTẠO

Số:   310   /PGD&ĐT-TCCB

V/v cập nhật dữ liệu PMIS

06 tháng cuối năm 2015

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   03  tháng 12  năm 2015

 Kính gửi: Các đơn vị  trường học trực thuộc Phòng GD&ĐT.

Thực hiện Công văn số 2895/SGD&ĐT-TCCB ngày 27/11/2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo dữ liệu và định kỳ báo cáo về đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục theo cơ sở dữ liệu PMIS,
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo tiến hành rà soát, cập nhật dữ liệu chương trình quản lý cán bộ giáo viên PMIS (biên chế của đơn vị tính đến ngày 01/11/2015) và gửi file dữ liệu(.xml) về Phòng GD&ĐT qua Tổ chức cán bộ trước ngày 06/12/2015.
Lưu ý: Một số đơn vị cập nhật chưa đầy đủ ở các phần thông tin: Quá trình hưởng lương, quá trình công tác, quá trình đào tạo, quá trình khen thưởng, đánh giá công chức, quá trình bồi dưỡng, quá trình kỷ luật.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ với ông Võ Hồng Chiến, ĐT: 0165.867.7600, email: chienvh.pdien@hue.edu.vn

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện đúng nội dung của công văn./.

                                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.

                                 Lê Đăng Thái